

Tiedote

18.1.2022

Antti Kaikkonen nimitetty Blastr Green Steelin Oy:n toimitusjohtajaksi

Antti Kaikkonen (KTM, DI) on nimitetty Blastr Green Steel Oy:n (Blastr) toimitusjohtajaksi 1.3.2023 alkaen. Hän vastaa muun muassa Inkooseen suunnitellun vihreän terästehtaan ja integroidun vedyn tuotantolaitoksen kehittämisestä vastaavan paikallisen tiimin rakentamisesta ja johtamisesta.

- Olen erittäin innostunut mahdollisuudesta liittyä Blastrin tiimiin, jonka kunnianhimoisena tavoitteena on vähentää merkittävästi terästeollisuuden hiilidioksidipäästöjä. Energiasiirtymän nopeuttamisen lisäksi hanke tuo uusia työpaikkoja sekä positiivisia hyötyjä ja hyvinvointia koko eteläiseen Suomeen. Odotan, että pääsemme kehittämään hanketta tiiviissä vuoropuhelussa paikallisyhteisön, kumppaneiden ja sidosryhmien kanssa, kertoo Blastr Green Steel Oy:n tuleva toimitusjohtaja Antti Kaikkonen.

Ennen Blastria Antti on työskennellyt lähes 19 vuotta pohjoismaisessa energiayhtiössä Fortumissa, jossa hän on johtanut suuria, kestävään kehitykseen keskittyneitä sähköintensiivisen teollisuuden kehitysprojekteja.

- Olen erittäin tyytyväinen, että saamme Antin tiimiimme. Hän tuo meille arvokasta kokemusta suomalaisesta energiateollisuudesta ja sen prosessien päästöjen vähentämisestä. Antin kanssa voimme myös vahvistaa entisestään hyvää yhteistyötä tärkeimpien kumppaneidemme, kuten Fortumin, kanssa, toteaa Blastr Green Steelin toimitusjohtaja Hans Fredrik Wittusen.

Lisätietoja:

Minna Sundelin, viestintäkonsultti, Fama Consulting, +358 40 582 2750, minna@fama.fi
Antti Kaikkonen, toimitusjohtaja, Blastr Green Steel Oy (1.3.2023 alkaen), antti.kaikkonen@blastr.no, +358 50 453 6308

Blastr Green Steel keskittyy vähentämään hiilidioksidipäästöjä teräksen arvoketjusta kehittämällä paikallisia, kestäviä ja skaalautuvia arvoketjuja terästuotannolle. Yritys aikoo leikata 95 prosenttia sen lopputuotteiden CO₂-päästöistä tavanomaisiin menetelmiin verrattuna hyödyntämällä paikallisia materiaaleja ja fossiilivapaata energiaa sekä soveltamalla kiertotalousperiaatetta koko arvoketjussaan. Blastr suunnittelee perustavansa pellettitehtaan Norjaan sekä vihreän teräksen tehtaan ja integroidun vedyn tuotantolaitoksen Suomeen. Yrityksen odotetaan kasvavan yhdeksi Pohjoismaiden suurimmista teollisuuden startupeista. Vuonna 2021 perustettu Blastr on osa pohjoismaista Vanir Green Industries -investointiyhtiötä. www.blastr.no



Vanir Green Industries (VGI) on pohjoismainen liiketoiminnan rakentamiseen ja investointeihin keskittynyt yhtiö. Se rakentaa ja skaalaa johtavia, kestäviä ja kannattavia yrityksiä, jotka auttavat nopeuttamaan energiasiirtymää. VGI:n on perustanut Tore Ivar Slettemoen, joka on perustanut myös NYSE- listatun Freyr Batterier -yrityksen. Blastrin lisäksi VGI:n portfolioon kuuluvat hiilidioksidin talteenotto- ja varastointiratkaisuja kehittävä Removr, Freija, joka kehittää teknologiaa vihreän metanolin tuotantoa varten, sekä maa- ja merituulivoimahankkeita kehittävä Njordr. Njordrin tytäryhtiö Nordi kehittää uusiutuvan energian hankkeita Suomessa. www.vaniras.no